1 / 2

西部航空有限责任公司

标题 关于下发西部航空曼谷航线航站楼相关信息的业务通告

编号 市场营销部客业〔2023〕49号 发布日期 2023-4-14

生效日期 2023-4-16 失效日期 -

编写人 项娟 审核人 杨柳 签发人 赵彦

通告类型
■要求执行           □要求修改程序

□要求提供反馈       □其他

发布范围
主送 各销售单位

抄送 财务部

通告内容：

西部航空将于 2023年 4月 28日起新开曼谷航线，为明确航站楼相关信息，现

下发西部航空曼谷航线航站楼相关信息的业务通告，请相关单位组织学习并遵照执

行。

一、航站楼信息

航线 航站楼信息 开航时间

郑州=曼谷 郑州新郑国际机场 T2航站楼 素万那普国际机场（单体） 2023年 5月 1日

重庆=曼谷 重庆江北国际机场 T3航站楼 素万那普国际机场（单体） 2023年 5月 15日

合肥=曼谷 合肥新桥国际机场航站楼（单体） 廊曼国际机场 T1航站楼 2023年 4月 28日

注：具体开航时间以系统航班日期为准。

二、停止办理值机手续时间

出港城市 值机截止时间（计划起飞前）

2 / 2

郑州 45分钟

重庆 60分钟

合肥 40分钟

曼谷（廊曼） 60分钟

曼谷（素万那普） 60分钟

请各销售单位在销售客票时，务必告知旅客相关信息。

特此通知。

联系人：项娟 电话：023-86861463